AVISO DE RETIFICAÇÃO
ERRATA AO EDITAL Nº 012/2018 IBGH - HEJA
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

COLABORADORES
O Instituto Brasileiro de Gestão Hospitalar (IBGH), entidade de direito privado e sem fins

lucrativos, classificado como Organização Social (O.S), inscrito no CNPJ nº 18.972.378/0006-27,

utilizando-se da ressalva já informada no edital em referência, torna-se público, para

conhecimento dos interessados, a alteração promovida no item “8- Cronograma de Atividades” do

Edital do Processo Seletivo no 012/2018-IBGH-HEJA, para contratação de colaboradores, em

regime de CLT (Consolidação das Leis Trabalhistas). Passa a vigorar o cronograma de atividades

abaixo, permanecendo inalteradas as demais disposições.

8. CRONOGRAMA DE ATIVIDADES

Datas ATIVIDADE

03/12/2018 Publicação do Edital no Diário Oficial e no site heja.org.br

04/12/2018 a 06/12/2018 Inscrições: Para o E-MAIL curriculos@heja.org.br

conforme descrito no Edital.

Até dia 10/12/2018 Publicação do Resultado da Análise Curricular

11, 12 e 13/12/2018 Prova escrita / Redação

Até dia 20/12/2018 Publicação do Resultado Prova escrita / Redação e Convocação

Entrevista Comportamental/Técnica

08,09 e 10/01/2019 Entrevista Comportamental / Técnica

Até 11/01/2019 Publicação do Resultado da Entrevista Comportamental / Técnica

Até 14/01/2019 Publicação do Resultado Final / Convocação para entrega

documentos para Processo Admissional

*As datas citadas no cronograma, podem ser alteradas a critério do IBGH.